
№ 1205 от 26.05.2016 г. «О принятии решения о проведении капитального 

ремонта общего имущества многоквартирных домов» 

 

 
Руководствуясь частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Железногорска Курской области, на основании письменного 
обращения Регионального оператора фонда капитального  ремонта 

многоквартирных домов Курской области от 12.05.2016 № 1829 (вх. № 1531 от 

13.05.2016) администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Провести капитальный ремонт общего имущества в отношении 

многоквартирных домов, расположенных на территории города 

Железногорска Курской области, собственники помещений которых в 

установленный законом срок не приняли решение о проведении капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирном доме, согласно приложению 

на 2 листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Железногорска - начальника 

Управления городского хозяйства Быканова Д.А. 

3. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

 

Глава города Железногорска                                                                В.И.Солнцев
   

 

 

 
 
 
Полный текст постановления № 1205 от 26.05.2016 г. «О принятии решения о проведении 
капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов» размещен на официальном 
сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной 
странице в разделе Документы – Постановления. 

consultantplus://offline/ref=15872AE8044C8084CCFA14F0E1B8D7F52B7EB238209295168278018BD86D5D5744ECF8FAFF083EE
consultantplus://offline/ref=15872AE8044C8084CCFA14F0E1B8D7F52B7EB4392D9295168278018BD8063DE
consultantplus://offline/ref=15872AE8044C8084CCFA0AFDF7D48DF92D72ED362C989942D9275AD68F6457000033E

